



การไฟฟ้านครหลวง
Metropolitan Electricity Authority

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙

เสนอ

สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

สารบัญ

	หน้า
สรุปรายการงบประมาณสำหรับแบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2559	ก
ภาพรวมงบประมาณลงทุน	ข
งบประมาณลงทุนที่ทำเป็นโครงการประจำปี (ประเภท 1)	1 - 1
งบประมาณลงทุนที่ทำเป็นโครงการประจำปี (ประเภท 2)	1 - 14
งบประมาณลงทุนที่ทำเป็นโครงการประจำปี (สำรอง)	1 - 19
งบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติประจำปี	2 - 1

สรุปรายการงบประมาณสำหรับแบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	งบประมาณ								
	งบลงทุนที่ทำเป็นโครงการ			งบลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ			รวม		
	ประจำปี	ผูกพัน	รวม	ประจำปี	ผูกพัน	รวม	ประจำปี	ผูกพัน	รวม
1. ส่วนที่อยู่ในหลักเกณฑ์ของ สตง.	30,301.156	-	30,301.156	9,736.527	-	9,736.527	40,037.683	-	40,037.683
2. ส่วนที่ไม่อยู่ในหลักเกณฑ์ของ สตง.	275.300	10,112.137	10,387.437	13.939	7,397.801	7,411.740	289.239	17,509.938	17,799.177
รวม	30,576.456	10,112.137	40,688.593	9,750.466	7,397.801	17,148.267	40,326.922	17,509.938	57,836.860

รายการ	ประมาณจ่าย								
	งบลงทุนที่ทำเป็นโครงการ			งบลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ			รวม		
	ประจำปี	ผูกพัน	รวม	ประจำปี	ผูกพัน	รวม	ประจำปี	ผูกพัน	รวม
1. ส่วนที่อยู่ในหลักเกณฑ์ของ สตง.	4,352.480	-	4,352.480	1,399.881	-	1,399.881	5,752.361	-	5,752.361
2. ส่วนที่ไม่อยู่ในหลักเกณฑ์ของ สตง.	256.500	10,112.137	10,368.637	10.376	6,145.801	6,156.177	266.876	16,257.938	16,524.814
รวม	4,608.980	10,112.137	14,721.117	1,410.257	6,145.801	7,556.058	6,019.237	16,257.938	22,277.175

หมายเหตุ หลักเกณฑ์ ของ สตง.

1. หมวดรายการครุภัณฑ์ที่มีการจัดซื้อ จัดจ้าง ต่อครั้ง ราคาสูงกว่า 100,000 บาท
2. หมวดรายการที่ดิน ที่มีการจัดซื้อ จัดจ้าง ต่อครั้ง ราคาสูงกว่า 2,000,000 บาท
3. หมวดรายการอาคาร สิ่งก่อสร้าง ที่มีการจัดซื้อ จัดจ้าง ต่อครั้ง ราคาสูงกว่า 2,000,000 บาท
4. สำรองเผื่อขาด
5. ไม่รวมงบผูกพันจ่ายเงิน และ ดอกเบี้ยงานระหว่างก่อสร้าง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2559

ภาพรวม

จำนวนเงิน : ล้านบาท

รายการงบประมาณ	งบประมาณ			แผนการจ่ายเงิน												
	ประจำปี	ผูกพัน	รวม	จ่ายเงินรวม	ม.ค.59	ก.พ.59	มี.ค.59	เม.ย.59	พ.ค.59	มิ.ย.59	ก.ค.59	ส.ค.59	ก.ย.59	ต.ค.59	พ.ย.59	ธ.ค.59
1 งบประมาณลงทุนที่ว่าเป็นโครงการ																
1.1 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 9																
- แผนพัฒนาและรักษาคุณภาพการให้บริการปี 2545 - 2546	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า ปี 2547 - 2550	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า ฉบับที่ 10 ปี 2551 - 2554	15.000	-	15.000	12.000	0.030	0.075	0.084	0.105	0.135	0.210	0.937	0.967	0.997	1.997	3.027	3.438
1.3 แผนงานเปลี่ยนระบบสายอากาศเป็นสายใต้ดิน (2551 - 2556)	3,058.900	-	3,058.900	28.900	0.350	-	0.300	1.450	1.400	2.700	2.650	4.800	3.500	5.250	3.500	3.000
1.4 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า ฉบับที่ 11 ปี 2555 - 2559	25,543.951	-	25,543.951	4,190.835	43.906	48.315	55.227	111.110	122.251	135.456	235.236	193.801	225.212	611.137	718.093	1,691.092
1.5 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินรัชดาภิเษก	500.400	-	500.400	75.400	0.100	-	-	0.100	-	-	0.100	-	-	0.100	-	75.000
1.6 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	299.157	-	299.157	45.345	0.050	-	-	0.050	-	-	12.050	-	-	8.050	2.000	23.145
1.7 สํารองเผื่อขาด																
- แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า ฉบับที่ 10 ปี 2551 - 2554	0.594	-	0.594	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายป้อนอากาศเป็นสายป้อนใต้ดิน (2551 - 2556)	91.773	-	91.773	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า ฉบับที่ 11 ปี 2555 - 2559	767.388	-	767.388	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินรัชดาภิเษก	15.018	-	15.018	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	8.975	-	8.975	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.8 ดอกเบี้ยงานระหว่างก่อสร้าง																
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายอากาศเป็นสายใต้ดิน (2551 - 2556)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า ฉบับที่ 11 ปี 2555 - 2559	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมงบประมาณลงทุนที่ว่าเป็นโครงการ (1)	30,301.156	-	30,301.156	4,352.480	44.436	48.390	55.611	112.815	123.786	138.366	250.973	199.568	229.709	626.534	726.619	1,795.674
2 งบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ																
2.1 งบประมาณลงทุนที่ขออนุมัติรายปี																
- เครื่องใช้ประจำสำนักงาน	12.645	-	12.645	10.041	-	-	-	-	0.264	-	0.380	0.111	6.256	3.030	-	-
- อุปกรณ์และเครื่องมือทั่วไป	78.892	-	78.892	78.892	-	-	-	-	0.420	22.780	1.122	11.420	14.420	3.000	20.280	5.450
- ยานพาหนะ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- ที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- อาคารและสิ่งก่อสร้าง	568.911	-	568.911	59.996	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.000	-	51.996
- อุปกรณ์ประกอบอาคารและสิ่งก่อสร้าง	151.455	-	151.455	26.613	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26.613	-
รวม 2.1	811.903	-	811.903	175.542	-	-	-	-	0.684	22.780	1.502	11.531	20.676	14.030	46.893	57.446

จำนวนเงิน : ล้านบาท

รายการงบประมาณ	งบประมาณ			แผนการจ่ายเงิน												
	ประจำปี	ผูกพัน	รวม	จ่ายเงินรวม	ม.ค.59	ก.พ.59	มี.ค.59	เม.ย.59	พ.ค.59	มิ.ย.59	ก.ค.59	ส.ค.59	ก.ย.59	ต.ค.59	พ.ย.59	ธ.ค.59
2.2 งบประมาณลงทุนที่จัดทำเป็นแผนระยะยาว																
- แผนแม่บทเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบสื่อสาร (ICT) ปี 2555 - 2559	524.090	-	524.090	29.750	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.100	-	28.650
- แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ปี 2549 - 2557 (ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 2)	99.299	-	99.299	30.000	-	-	-	-	-	2.000	-	-	12.000	2.000	-	14.000
- แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือกลเพื่อทดแทน ปี 2551 - 2556 (ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือกลเพื่อทดแทน ปี 2555 - 2560 (ฉบับปรับปรุง)	271.615	-	271.615	9.589	-	-	-	0.630	0.630	0.630	0.630	0.630	0.628	0.627	1.827	3.357
- แผนงานประสานสาธารณูปโภค ปี 2557 - 2561	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนงานประสานสาธารณูปโภคทั่วไป ปี 2558 - 2562	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการก่อสร้างขยายสะพานอรุณอัมรินทร์ฯ และทางยกระดับข้ามแยกศิริราช	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนงานประสานสาธารณูปโภค-โครงการทางพิเศษสายทางพิเศษศรีรัช-วงแหวนรอบนอกกรุงเทพมหานคร (ตามแนวทางรถไฟสายใต้) ของ กทพ.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการร่วมรถไฟฟ้ ปี 2557 - 2562	4,400.000	-	4,400.000	660.000	-	-	-	-	-	-	420.000	-	-	-	-	240.000
- โครงการร่วมรถไฟฟ้สายสีม่วง ปี 2559 - 2563	3,200.000	-	3,200.000	480.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	480.000	-
- แผนงานก่อสร้างอาคารที่ทำการคลองเตย ปี 2554 - 2561 (ฉบับปรับปรุง)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนงานก่อสร้างอาคารที่ทำการบางพูด ปี 2554 - 2558	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าเชื่อมสภพ24KV.Switchgear ปี 2553 - 2559 (ฉบับปรับปรุง)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
สำรองเผื่อขาดแผนระยะยาว																
- แผนแม่บทเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบสื่อสาร (ICT) ปี 2555 - 2559	15.723	-	15.723	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือกลเพื่อทดแทน ปี 2555 - 2560 (ฉบับปรับปรุง)	8.148	-	8.148	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ปี 2549 - 2557 (ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 2)	2.979	-	2.979	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการร่วมรถไฟฟ้ ปี 2557 - 2562	132.000	-	132.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการร่วมรถไฟฟ้สายสีม่วง ปี 2559 - 2563	96.000	-	96.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม 2.2	8,749.854	-	8,749.854	1,209.339	-	-	-	0.630	0.630	2.630	420.630	0.630	12.628	3.727	481.827	286.007
2.3 เงินสำรองเผื่อขาด																
- สำรองราคา	24.770	-	24.770	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- สำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน	150.000	-	150.000	15.000	-	-	3.750	-	-	3.750	-	-	3.750	-	3.750	-
รวม 2.3	174.770	-	174.770	15.000	-	-	3.750	-	-	3.750	-	-	3.750	-	3.750	-
รวม งบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ (2)	9,736.527	-	9,736.527	1,399.881	-	-	3.750	0.630	1.314	29.160	422.132	12.161	37.054	17.757	532.470	343.453
รวม งบประมาณลงทุนทั้งสิ้น (1) + (2)	40,037.683	-	40,037.683	5,752.361	44.436	48.390	59.361	113.445	125.100	167.526	673.105	211.729	266.763	644.291	1,259.089	2,139.127

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2559
งบลงทุนโครงการประจำปี ประเภท 1

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ			
				()		()						ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)				
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ	มี (/)	ไม่มี (/)									
1	3) แผน 10 ปีฯ 2551-2554	งบประจำปี																		
		1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย																		
		1. งานปรับปรุงสถานีต้นทางและสถานีย่อย		5.000	/															
		รวม (1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย		5.000													5.000			
		2) งานระบบสายส่งพลังไฟฟ้า																		
		2. ปรับปรุงสายส่งฯ 115 & 69 kV.		3.000	/				/	/	/		ส.ค. 59	ธ.ค. 59						
		(6-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 kV ถ.แจ้งวัฒนะจาก คลองประปา - ถนนวิภาวดี-รังสิต		3.000	/						/	/								
		- OH ปรับปรุงสายส่งอากาศ ใน ถ.แจ้งวัฒนะ (ฝั่งเหนือ)		3.000																
		3. ค่าดำเนินการออกแบบ และควบคุมงาน		3.000	/							/								
		รวม (2) งานระบบสายส่งพลังไฟฟ้า		6.000													3.000			

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
						จัดซื้อ	จัดจ้าง			มี (/)	ไม่มี (/)						
		3) แผนงานเพิ่มประสิทธิภาพในการจ่ายไฟ - ค่าแรงติดตั้ง	4.000	/						/			ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	0.667 0.667 0.667 0.667 0.667 0.667	ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59		
		รวม (3) แผนงานเพิ่มประสิทธิภาพในการจ่ายไฟ	4.000												4.000		
		รวม (3) แผน 10 ปี 2551-2554	15.000												12.000		
2	4) แผนงานเปลี่ยนระบบสายอากาศเป็นสายใต้ดินปี 51 - 56	- โครงการปทุมวัน จิตรลดา และพญาไทเพิ่มเติม	28.700	/					/	/		ต.ค. 58 ม.ค. 59	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59	0.300 0.300 1.400 1.400 2.700 2.600 4.800 3.500 5.200 3.500 3.000	ม.ค. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ธ.ค. 59		
		- โครงการพระราม3	30.200	/					/	/		มิ.ย. 59	ม.ค. 59 เม.ย. 59 ก.ค. 59 ต.ค. 59	0.050 0.050 0.050 0.050	ม.ค. 59 เม.ย. 59 ก.ค. 59 ต.ค. 59		
		รวม (4) แผนงานเปลี่ยนระบบสายอากาศเป็นสายใต้ดินปี 51 - 56	58.900												28.900		

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()					ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ	มี (/)						
3	5) แผน 11 ปีฯ 2555-2559	1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย 2. ปรับปรุงสถานีต้นทาง บางพลี 115-69/24 kV/MVA 10. ปรับปรุงและเพิ่มขนาดสถานีย่อย ฉลองกรุง ขนาด115-24 kV/MVA: 2x60 ->3x60 MVA 11. ปรับปรุงและเพิ่มขนาดสถานีย่อย ลาดกระบัง 115-24 kV/MVA: 2x60 ->3x60 MVA 12. ปรับปรุงและเพิ่มขนาดสถานีย่อย รามคำแหง 69-24 kV/MVA : 2x40+1x60 -> 3x60 MVA 13. ก่อสร้างสถานีย่อยขนาดเล็ก ปานวิธิ 115-24 kV/MVA : 1x60 MVA	3.100	/				/	/	/	มิ.ย. 59 ก.ค. 59	ส.ค. 59 ก.ย. 59 ธ.ค. 59	0.125 0.375 0.375 0.375	ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59		
			6.200	/			/	/	/	พ.ค. 59 ก.ย. 59	ก.ย. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	1.000 0.250	พ.ย. 59 ธ.ค. 59			
			3.800	/			/	/	/	มิ.ย. 59 ส.ค. 59	ส.ค. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	0.400 0.400 0.400 0.850	ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59			
			2.600	/			/	/	/	ก.ย. 59	ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	0.400	ธ.ค. 59			
			12.200	/			/	/	/	มี.ค. 59 เม.ย. 59 ต.ค. 59	ก.ค. 59 ส.ค. 59 ธ.ค. 59	2.000 2.500 2.500 2.500 0.500	ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59			

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()						ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ						
		27.งานปรับปรุงสถานีต้นทางและสถานีย่อย	69.157	/			/	/	/	/		ม.ค. 59	มี.ค. 59		1.794	พ.ค. 59	
		28. ค่าที่ดินและสิทธิในการใช้ที่ดิน	200.000	/					/	/		ส.ค. 59	ธ.ค. 59		-		
		29. ค่าดำเนินการออกแบบ และควบคุมงาน	15.000		/					/		ม.ค. 59	ก.พ. 59		0.098	ม.ค. 59	
												ก.พ. 59	มี.ค. 59		0.128	ก.พ. 59	
												มี.ค. 59	เม.ย. 59		0.150	มี.ค. 59	
												เม.ย. 59	พ.ค. 59		0.210	เม.ย. 59	
												พ.ค. 59	มิ.ย. 59		0.270	พ.ค. 59	
												มิ.ย. 59	ก.ค. 59		0.525	มิ.ย. 59	
												ก.ค. 59	ส.ค. 59		0.900	ก.ค. 59	
												ส.ค. 59	ก.ย. 59		1.275	ส.ค. 59	
												ก.ย. 59	ต.ค. 59		1.500	ก.ย. 59	
												ต.ค. 59	พ.ย. 59		2.100	ต.ค. 59	
												พ.ย. 59	ธ.ค. 59		2.550	พ.ย. 59	
												ธ.ค. 59			5.295	ธ.ค. 59	
		รวม (1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย	312.057												57.626		

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
						จัดซื้อ	จัดจ้าง			มี (✓)	ไม่มี (✓)						
		2) งานระบบสายส่งพลังไฟฟ้า															
		2. สถานีต้นทางบางพลี	2.400	/	/								ก.ย. 59	2.400	ธ.ค. 59		
		(1-59) สายส่งฯ 69 kV เชื่อม สย.ไม้ไผ่															
		- UG ต่อสาย Cable	2.400	/	/												
		3. สถานีต้นทางแจ้งวัฒนะ	6.000	/	/				/	/	มี.ย. 59	ต.ค. 59		-			
		(1-59) สายส่งฯ 115 kV หน้า สด.แจ้งวัฒนะ - ถ.แจ้งวัฒนะ - ถ.ชัยพฤกษ์ - ถ.ราชพฤกษ์ - สย.รัตนวิบูลย์							/	/							
		- UG หัวแยกปากเกร็ด - สะพานพระราม 4	6.000	/	/				/	/							
		4. สถานีต้นทางคลองด่าน	2.300	/	/				/	/	มี.ค. 59	ก.ค. 59		2.000	ต.ค. 59		
		(9-59) สายส่งฯ 115 kV ถนนบางนาตราด - ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี - หลวงแพ่ง - หน้า สย.ทับยาว							/	/				0.300	ธ.ค. 59		
		- UG Tie Line แยก ถ.กรุงเทพ-ชลบุรีสายใหม่ตัด ถ.รัตนโกสินทร์ 200 ปี	2.300	/	/				/	/							
		7. สถานีต้นทางอ่อนนุช	216.000	/	/			/	/	/	ม.ค. 59	ต.ค. 59		-			
		(3-59) สายส่งฯ 115 kV คลองประเวศบุรีรมย์ - สย.ประเวศ							/	/	เม.ย. 59						
		- DB ร่วมกับงานโครงการต่อเชื่อม ถ.เฉลิมพระเกียรติ ร.9 ของ กทม.(จ่ายไฟระยะที่ 3)	216.000	/	/				/	/							
		9. สถานีต้นทางโทรนน้อย	1,085.000	/	/				/	/	มี.ค. 59	ส.ค. 59		1.200	พ.ย. 59		
		(2-59) สายส่งฯ 115 kV เชื่อม สย.รัตนวิบูลย์							/	/	พ.ค. 59	ก.ย. 59		165.200	ธ.ค. 59		
		- UG ต่อสาย cable	2.700	/	/				/	/							
		(5-59) สายส่งฯ 115 kV สด.โทรนน้อย - ถ.340 - ถ.รัตนวิบูลย์							/	/							
		- UG เชื่อม สด.โทรนน้อย (SIT797)	2.300	/	/				/	/							
		(6-59) สายส่งฯ 115 kV ถ.บางไผ่ - บ้านหนองเพรางาย - ถ.โทรใหญ่ - วัดต้นเชือก - สย.คลองลึบตอก							/	/							
		- DB จากหน้า สย.คลองลึบตอก - ถ.โทรใหญ่-วัดต้นเชือก - ถ.บางไผ่ - บ้านหนองเพรางาย - ถ.กาญจนาภิเษก	1,080.000	/	/				/	/							

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
						จัดซื้อ	จัดจ้าง			มี (/)	ไม่มี (/)						
		10. สถานีต้นทางพระนครใต้ (3-59) สายส่งฯ 115 kV ไปตามถนนแพรกษา จากถนนสุขุมวิท - สย.พุทธรักษา - DB ใน ถ.แพรกษา จาก ถ.สุขุมวิท - ถ.แพรกษา - สย.พุทธรักษา	405.000	/					/	/		ก.พ. 59	ส.ค. 59		61.000	ธ.ค. 59	
			405.000	/					/	/							
		11. สถานีต้นทางธนบุรีใต้ (2-59) สายส่งฯ 69 kV สด.ธนบุรีใต้ - ถ.พระราม 2 - ถ.วงแหวนรอบนอกด้านใต้ - ถ.ประชาอุทิศ - DB จ้างก่อสร้างอุโมงค์และ DB ช่วงจาก ถ.พระราม 2 - ถ.วงแหวนรอบนอกด้านใต้ - ถ.ราษฎร์บูรณะ-วัดคูสร้าง และใน ช.สุขสวัสดิ์ 70	3,900.000	/					/	/		มิ.ย. 59	ธ.ค. 59		-		
			3,900.000	/					/	/							
		12. สถานีต้นทางถนนตก (1-59) สายส่งฯ 69 kV สด.ถนนตก - ซ้ำมแม่น้ำเจ้าพระยา - ถ.เจริญนคร - DB เชื่อม สด.ถนนตก	22.600	/					/	/		ส.ค. 59	ธ.ค. 59		-		
			22.600	/					/	/							
		13. สถานีต้นทางวิภาวดี (2-59) สายส่งฯ 115 kV ถ.พระราม 1 - ช.จุฬาฯ 5 - สย.ปทุมวัน - ช.จุฬาฯ 9 - สย.สามย่าน - DB ร่วมกับงานขยายถนนใน ช.จุฬาฯ 5 ของจุฬาลงกรณ์ฯ	135.000	/					/	/		พ.ย. 58	พ.ค. 59		21.000	ก.ย. 59	
			135.000	/					/	/							
		14. ปรับปรุงสายส่งฯ 115 และ 69 kV (1-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 kV หน้า สด.โทรนน้อย - DB ขึ้น Riser ใน ถ.บางกรวย-โทรนน้อย (2-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 69 kV สย.สะพานค้ำ - สย.วัดเลียบ - UG ช่วง สย.สะพานค้ำ - Riser ใน ถ.มหาไชย (Single 1x500 sqmm. เป็น Bundle 2x800 sqmm.)	374.750	/				/	/	/		ต.ค. 58	ม.ค. 59		1.507	ม.ค. 59	
			3.300	/					/	/		พ.ย. 58	ก.พ. 59		1.657	ก.พ. 59	
				/					/	/		ธ.ค. 58	มี.ค. 59		1.858	มี.ค. 59	
				/					/	/		ม.ค. 59	เม.ย. 59		7.534	เม.ย. 59	
			3.600	/					/	/		ก.พ. 59	พ.ค. 59		10.287	พ.ค. 59	

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว	แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()					ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		งบประมาณ	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		ประกวดราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ							
					จัดซื้อ	จัดจ้าง			มี (/)	ไม่มี (/)						
		(5-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 69 KV สย.นางเล้ง - ถ.พิษณุโลก - UG สย.นางเล้ง - ถ.พิษณุโลก (เปลี่ยนสาย 500 เป็น 800 sqmm.)	3.300	/								มี.ค. 59 เม.ย. 59	มิ.ย. 59 ก.ค. 59	10.292 25.941	มิ.ย. 59 ก.ค. 59	
		(6-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 KV หน้า สย.บางไคล์ - ถ.พระราม 3 สย.บางโพธิ์พวง - OH ปรับปรุงและรื้อย้ายใน ถ.พระราม 3 จากหน้า สย.บางไคล์ - หน้าสย.บางโพธิ์พวง (ปรับปรุงและรื้อย้าย OH 69 KV จากฝั่ง property side มาฝั่ง road side)	3.000	/								พ.ค. 59 มิ.ย. 59	ส.ค. 59 ก.ย. 59	23.245 14.750	ส.ค. 59 ก.ย. 59	
		(7-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 KV หน้า สย.บางโพธิ์พวง - สย.ยานนาวา - OH ปรับปรุงและรื้อย้ายช่วงจากหน้า สย.บางโพธิ์พวง - หน้า สย.ยานนาวา (ปรับปรุงและรื้อย้าย OH 69 KV จากฝั่ง property side มาฝั่ง road side)	2.500	/								ก.ค. 59 ส.ค. 59	ต.ค. 59 พ.ย. 59	38.354 17.659	ต.ค. 59 พ.ย. 59	
		(24-59) ก่อสร้างสายส่ง 69 KV เพื่อจ่ายไฟสำหรับสถานีสูบน้ำคลองบางอ้อ (โครงการก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำบึงหนองบอนลงสู่แม่น้ำเจ้าพระยา)														
		- DB เชื่อมสถานีสับเปลี่ยน (switching station)	22.600	/												
		(27-59) ก่อสร้างสายส่งฯ 69 KV สำหรับการจ่ายไฟรองรับรัฐสภาแห่งใหม่ - UG เชื่อมสถานีสับเปลี่ยนรัฐสภาแห่งใหม่	2.100	/												
		(40-59) ปรับปรุงสายส่งฯ BOT697 บริเวณใกล้สถานีรถไฟฟ้ามหานคร ถนนเพชรเกษม - UG ใน ถ.เพชรเกษม บริเวณใกล้สถานีรถไฟฟ้ามหานคร	2.300	/												
		(43-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 KV เชื่อม สล.หทัยราษฎร์ - DB ใน ถ.หทัยมิตร	99.000	/												
		(55-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 KV จ่ายไฟ สย.บางน้ำจืด - DB Tie Line ใน ถ.บางนาตราด บริเวณปาก ซ.วัดศรีวารีน้อย	22.600	/												
		(59-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 69 KV สด.บางพลี (ชั่วคราว) - DB เชื่อม DB เดิมภายในพื้นที่ กฟผ.	81.000	/												
		(61-59) ปรับปรุงสายส่งฯ 115 KV เชื่อม สล.ปานวิถี - DB เชื่อม สล.ปานวิถี	9.000	/												
		X. งานปรับปรุงระบบส่งฯ เพื่อประสานงานสาธารณสุขปึกโคก	100.450	/				/								
		X. โครงการเคเบิลสายใต้ดิน 69 , 115 KV.	20.000	/												
		16. ค่าดำเนินการออกแบบ และควบคุมงาน	20.000	/												
												ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59		0.300 0.330 0.370 1.550 1.650 1.800	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59	

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				()		()					ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)		
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)							
		- ก่อสร้าง Duct Bank	979.500	/								เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 58 ต.ค. 58 พ.ย. 58 ธ.ค. 58 ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59	ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59		21.432 23.381 32.213 34.292 60.791 2.000	ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ธ.ค. 59	
		2. ปรับปรุงและบำรุงรักษาระบบจำหน่าย	150.000	/			/	/	/			พ.ย. 58 ธ.ค. 58 ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59		3.600 3.960 4.440 8.370 8.910 9.720 11.625 12.375 13.500 18.600 19.800 35.100	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()				Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)						
		3. ก่อสร้างและปรับปรุงสายแรงต่ำ	501.568	/	/	/	/	/	/	/		พ.ย. 58 ธ.ค. 58 ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59		12.038 13.241 14.846 27.987 29.793 32.502 38.872 41.379 45.141 62.194 66.207 117.368	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	
		4. ติดตั้งหม้อแปลงจำหน่าย	248.479	/	/	/	/	/	/	/		ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59		5.963 6.560 7.355 13.865 14.760 16.101 19.257 20.499 22.363 30.811 32.799 58.146	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59 ก.ค. 59 ส.ค. 59 ก.ย. 59 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59	
		5. ติดตั้งและเปลี่ยนแทนขารูดเครื่องวัดไฟฟ้า	361.580	/	/	/	/	/	/	/		พ.ย. 58 ธ.ค. 58 ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59		8.678 9.546 10.703 20.176 21.478 23.430	ม.ค. 59 ก.พ. 59 มี.ค. 59 เม.ย. 59 พ.ค. 59 มิ.ย. 59	

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				()		()						ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)		
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ							มี (/)
			รวม (4) งานเปลี่ยนแรงดันสายป้อนจาก 12 เควี เป็น 24 เควี	20.000													1.980	ส.ค. 59
																	2.160	ก.ย. 59
																	2.480	ต.ค. 59
																	2.640	พ.ย. 59
																	2.880	ธ.ค. 59
			5). แผนงานเพิ่มประสิทธิภาพในการจ่ายไฟ															
			1. ติดตั้งอุปกรณ์ DMS และอื่นๆ	12.000	/						/						0.180	ม.ค. 59
																	0.198	ก.พ. 59
																	0.222	มี.ค. 59
																	0.930	เม.ย. 59
																	0.990	พ.ค. 59
																	1.080	มี.ย. 59
																	1.116	ก.ค. 59
																	1.188	ส.ค. 59
																	1.296	ก.ย. 59
																	1.488	ต.ค. 59
																	1.584	พ.ย. 59
																	1.728	ธ.ค. 59
			2. จัดหาและติดตั้งระบบ LTF	2.800	/						/						0.400	มี.ย. 59
																	0.400	ส.ค. 59
																	0.400	ต.ค. 59
			อากาศ	16.580	/						/						0.249	ม.ค. 59
																	0.274	ก.พ. 59
																	0.307	มี.ค. 59
																	1.285	เม.ย. 59
																	1.368	พ.ค. 59
																	1.492	มี.ย. 59

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2559

งบลงทุนโครงการประจำปี ประเภท 2

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				()		()						ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)		
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	สอบราคา	ประกวดราคา	Spec./แบบ	มี (/)	ไม่มี (/)							
1	4) แผนงานเปลี่ยนระบบสายอากาศเป็นสายใต้ดินปี 51 - 56	งบประจำปี																
		MP9-XXX-XXX Replacement of the overhead line by the underground cable system (Rama III project)	3,000.000	/					/	/		มี.ค. 59	ต.ค. 59			-		
		รวม (4) แผนงานเปลี่ยนระบบสายอากาศเป็นสายใต้ดินปี 51 - 56	3,000.000													-		
2	5) แผนฯ 11 ปีฯ 2555 - 2559	1.) เงินกู้บาททดแทนเงินกู้ต่างประเทศ																
		MP9-XXXX-XXX Construction of Klongdan Terminal station	1,926.767	/					/	/		ม.ค. 59	ส.ค. 59			192.677	พ.ย. 59	
		MP9-XXXX-XXX Construction of Bangsue Terminal station	1,356.790	/					/	/		เม.ย. 59	พ.ย. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Construction of Klongtoey Substation and Installation for Power Transformer	812.293	/					/	/		ก.พ. 59	ก.ค. 59			81.229	ธ.ค. 59	
		MP9-XXXX-XXX Construction of Bangphai Substation	332.681	/					/	/		ต.ค. 58	เม.ย. 59			33.268	ก.ค. 59	
		MP9-XXXX-XXX Construction of Cholprathan Substation	396.964	/					/	/		ม.ค. 59	ก.ค. 59			39.696	ต.ค. 59	
		MP9-XXXX-XXX Construction of Luangphang Substation	292.268	/					/	/		ต.ค. 58	เม.ย. 59			29.227	ก.ค. 59	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for HV GIS Container (ส/ต บางพลี)	100.000	/					/	/		ม.ค. 59	ก.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for HV GIS Container (ส/ต ลาดพร้าว)	150.000	/					/	/		พ.ย. 58	พ.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for HV GIS Container (ส/ย ลาดกระบัง)	100.000	/					/	/		ก.ย. 58	มี.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for HV GIS Container (ส/ล ปานวิธิ)	80.000	/					/	/		ก.ย. 58	มี.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for MV GIS Container (ส/ย หัวขวาง)	62.586	/					/	/		ส.ค. 58	มี.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ต บางพลี)	53.824	/					/	/		ต.ค. 58	มี.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย บางไผ่)	54.310	/					/	/		ม.ค. 59	พ.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย ชลประทาน)	53.824	/					/	/		เม.ย. 59	ส.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย หลวงแพ่ง)	53.824	/					/	/		ม.ค. 59	พ.ค. 59			-		
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย คลองสามน้ำ)	27.155	/					/	/		ม.ค. 59	พ.ค. 59			-		

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		ประกวดราคา	ประกวดราคา	มี (/) ไม่มี (/)						
						จัดซื้อ	จัดจ้าง									
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย กิ่งแก้ว)	26.912	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย นนทบุรี)	26.912	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย บางโพธิ์พາง)	26.912	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย หนองจอก)	26.912	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย ลาดกระบัง)	26.912	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย รามคำแหง)	27.155	/						/	/	ต.ค. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย บางกระเจ้า)	49.372	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย สะพานคํา)	98.744	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Supply and Installation for Power Transformer (ส/ย วัดเลียบ)	74.058	/						/	/	พ.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS (ส/ย กิ่งแก้ว)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS (ส/ย นนทบุรี)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS (ส/ย บางโพธิ์พາง)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS (ส/ย หนองจอก)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS (ส/ย รามคำแหง)	93.243	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ SA ตําาน MV (ส/ย รามคำแหง)	34.312	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ HV GIS พร้อมตู้ Remote Control Board (ส/ย หนองจอก)	41.745	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย หลักสี่)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย พัฒนาการ)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย รัตนราช)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย สวนใหญ่)	31.081	/						/	/	ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		ประกวดราคา	ประกวดราคา	มี (/) ไม่มี (/)						
						จัดซื้อ	จัดจ้าง			มี (/)	ไม่มี (/)					
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย บางมด)	31.081	/								พ.ค. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย เกษตร)	31.081	/								พ.ค. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS พร้อมตู้ 24 kV Remote Control Board (ส/ย นวลจันทร์)	31.081	/								พ.ค. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS Container and Accessories (ส/ล ปานวิถี)	29.408	/								ต.ค. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS Container (ส/ย กิ่งเพชร)	20.862	/								ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ MV GIS Container (ส/ย บางขุนพรหม)	20.862	/								ก.ย. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-XXXX-XXX Power Transformer (ส/ล ปานวิถี)	23.775	/								ต.ค. 58	มี.ค. 59		-	
		MP9-8916-WBX Electrotyc Copper cathode or Finished Conductor	605.772	/								เม.ย. 59	ก.ค. 59	ต.ค. 59	424.040	ธ.ค. 59
		MP9-8917-WBX Electrotyc Copper cathode or Finished Conductor	827.920	/								มิ.ย. 59	ก.ย. 59	ธ.ค. 59	-	
		MP9-8920-WBX Aluminum Ingot or Finished Conductor	171.494	/								มี.ค. 59	พ.ค. 59	ส.ค. 59	168.065	ต.ค. 59
		MP9-8930-XXX Connector	69.092	/								ม.ค. 59	พ.ค. 59	ก.ย. 59	20.728	พ.ย. 59
		MP9-8933-WGX Pole Line Hardware	22.261	/								มิ.ย. 59	ต.ค. 59		-	
		MP9-8936-WGX Preformed Products	37.990	/								เม.ย. 59	ก.ค. 59	พ.ย. 59	-	
		MP9-8939-WGX Insulator	188.216	/								ก.พ. 59	มิ.ย. 59	ก.ย. 59	32.938	ต.ค. 59
															32.938	พ.ย. 59
		MP9-8940-WGX Insulator	105.380	/								ก.ค. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-8948-WGX Zinc Coated Steel Wire Strand	31.843	/								พ.ค. 59	ก.ย. 59		-	
		MP9-8942-XXX Fuse & Switches	258.921	/								ก.พ. 59	มิ.ย. 59	ต.ค. 59	45.311	พ.ย. 59
															45.311	ธ.ค. 59
		MP9-8945-WGX Lightning Arrester	72.698	/								พ.ค. 59	ก.ย. 59	ธ.ค. 59	-	
		MP9-8955-WBX 69kV & 115kV Cable Accessories	142.907	/								มิ.ย. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-8951-WBX 12/24kV Cable Accessories	36.050	/								ม.ค. 59	พ.ค. 59	ต.ค. 59	5.407	ธ.ค. 59
		MP9-8959-XXX 12kV & 24kV Gas Insulated Ring Main Unit	9.867	/								มิ.ย. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-8963-XXX Tou Meter	216.593	/								ก.ค. 59	พ.ย. 59		-	
		MP9-8981-WBX 12kV & 24kV Fixed, Switching and Substation Capacitor	40.203	/								เม.ย. 59	ส.ค. 59		-	
		MP9-8971-WGX Instrument Transformer	209.377	/								ก.ค. 59	พ.ย. 59		-	
		XXX-XXXX-XXX Miscellaneous Equipment	26.973	/								ก.พ. 59	ก.ค. 59		-	

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		ประกวดราคา	ประกวดราคา	มี (/) ไม่มี (/)						
						จัดซื้อ	จัดจ้าง									
		XXX-XXXX-XXX Substation and Subtransmission Line Miscellaneous Equipment	176.200	/					/	/	ก.พ. 59	ส.ค. 59	พ.ย. 59	17.620	ธ.ค. 59	
		MP9-8975-WGX Distribution Transformer CSP and Conventional type Conventional type	2,035.007	/					/	/	มี.ค. 59	ก.ค. 59	พ.ย. 59	203.501	ธ.ค. 59	
		MP9-8964-WGX Energy Meter	442.361	/					/	/	มี.ย. 59	ต.ค. 59		-		
		MP9-8924-TGX ค่าจ้างทำสายจาก Electrolytic Copper Cathode	343.868	/					/	/	มี.ย. 59	ก.ย. 59	พ.ย. 59	-		
		MP9-8925-TGX ค่าจ้างทำสายจาก Electrolytic Copper Cathode	475.708	/					/	/	ก.ย. 59	ธ.ค. 59		-		
		MP9-8926-TGX ค่าจ้างทำสายจาก Aluminum Ingot	357.972	/					/	/	เม.ย. 59	ก.ค. 59	ต.ค. 59	89.493	ธ.ค. 59	
		MP9-8982-WGX Low Voltage Capacitor	0.828	/					/	/	มี.ค. 59	ก.ค. 59	ต.ค. 59	-		
		MP9-8984-WGX จัดซื้อพร้อมติดตั้ง 24kV Load Break Switch (DMS)	263.167	/					/	/	ต.ค. 58	เม.ย. 59	ส.ค. 59	73.687	ต.ค. 59	
													ก.ย. 59	73.687	พ.ย. 59	
													ต.ค. 59	63.160	ธ.ค. 59	
		MP9-8985-WGX จัดซื้อพร้อมติดตั้ง 24kV Load Break Switch (DMS)	486.203	/					/	/	ก.พ. 59	ก.ค. 59	ธ.ค. 59	-		
		MP9-8986-WGX จัดซื้อพร้อมติดตั้ง 24kV Load Break Switch (DMS)	486.203	/					/	/	ก.ค. 59	ธ.ค. 59		-		
		MP9-XXXX-WBX จัดหาพร้อมติดตั้งโครงการ AMR	249.966	/					/	/	ต.ค. 58	เม.ย. 59		24.997	ธ.ค. 59	
		MP9-XXXX-WBX จัดหาพร้อมติดตั้งโครงการ Network Protector	64.160	/					/	/	พ.ค. 59	ส.ค. 59		-		
		MP9-XXXX-WBX จัดหาพร้อมติดตั้งโครงการ RS-AMR	335.760	/					/	/	ส.ค. 59	ก.พ. 59		67.152	พ.ย. 59	
		MP9-XXXX-WBX จัดหาพร้อมติดตั้งระบบสื่อสารโครงการ RS-AMR	370.180	/					/	/	เม.ย. 59	ธ.ค. 59		-		
		MP9-XXXX-WBX จัดหาพร้อมติดตั้งระบบดับเพลิงหม้อแปลง	60.000	/					/	/	ก.พ. 59	มี.ย. 59		-		
		XXX-XXXX-XXX จัดซื้ออุปกรณ์ในประเทศ	232.916	/					/	/	ก.พ. 59	มี.ค. 59		1.048	มี.ค. 59	
												เม.ย. 59		2.096	เม.ย. 59	
												พ.ค. 59		2.096	พ.ค. 59	
												มี.ย. 59		5.241	มี.ย. 59	
												ก.ค. 59		15.722	ส.ค. 59	
												ส.ค. 59		20.962	ก.ย. 59	
												ก.ย. 59		20.962	ต.ค. 59	
												ต.ค. 59		20.962	พ.ย. 59	
												พ.ย. 59		10.481	ธ.ค. 59	
												ธ.ค. 59		-		
		XXX-XXXX-XXX ค่า Supervision Service	15.000	/					/	/	พ.ค. 59	ก.ค. 59		-		
		รวม (5) แผนฯ 11 ปีฯ 2555 - 2559	16,312.328											1,868.943		

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา		ประกวดราคา	ประกวดราคา	มี (/) ไม่มี (/)						
						จัดซื้อ	จัดจ้าง									
3	7) แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	MP9-8916-WBX Electrolytic Cathode Copper or Finished Conductor	37.604	/					/	/	เม.ย. 59	ก.ค. 59	ต.ค. 59	-		
		MP9-8924-WGX ฝ้างทำสาย Cathode	15.227	/					/	/	มี.ย. 59	ก.ย. 59	พ.ย. 59	-		
		MP9-8951-XXX 12/24 Cable Accessories	0.547	/					/	/	ม.ค. 59	พ.ค. 59	ต.ค. 59	0.547	ธ.ค. 59	
		MP9-8991-XXX Unit Substation	30.323	/					/	/	ธ.ค. 58	เม.ย. 59	ต.ค. 59	15.162	ธ.ค. 59	
		MP9-8992-XXX RMU	0.455	/					/	/	ธ.ค. 58	เม.ย. 59	ต.ค. 59	0.455	ธ.ค. 59	
		MP9-8993-XXX Metering & Enclosure	1.385	/					/	/	ธ.ค. 58	เม.ย. 59	ต.ค. 59	1.385	ธ.ค. 59	
		MP9-8994-XXX RMU with Enclosure	2.255	/					/	/	ธ.ค. 58	เม.ย. 59	ต.ค. 59	2.255	ธ.ค. 59	
		MP9-8995-XXX Transformer	3.146	/					/	/	ม.ค. 59	พ.ค. 59	ต.ค. 59	3.146	ธ.ค. 59	
		MP9-8996-XXX LBS	0.195	/					/	/	ม.ค. 59	พ.ค. 59	ต.ค. 59	0.195	ธ.ค. 59	
		รวม (7) แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	91.137											23.145		
		รวมงบประมาณลงทุนประจำปี ประเภท 2	19,403.465											1,892.088		

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศสอบราคา/ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 2559 (เดือน/ปี)	ประมาณการจ่ายเงินในปี 2559 (ล้านบาท)	คาดว่าจะจ่ายเงิน (เดือน/ปี)		
		รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2559	ตกลงราคา	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)							
5	7) แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	สำรองเชื้อขาด ป1	6.241														
		สำรองเชื้อขาด ป2	2.734														
		รวม (7) แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	8.975														
		รวม งบประมาณสำรอง ประจำปี	883.748												-		
		รวม งบประมาณลงทุนโครงการทั้งสิ้น ประจำปี	30,301.156												4,352.480		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2559
งบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ (ประจำปี)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบ หรือ กำหนด		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน												
					()		()				Spec./แบบ		ประกาศ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ จะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2559 (ล้าน บาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)											
					งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพันงบบ ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2559	ตกลงราคา	สอบ ราคา	ประ กวัด ราคา	มี /	ไม่มี (/)																	
งบลงทุนปกติประจำปี																												
ก. เครื่องใช้ประจำสำนักงาน																												
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	5	47,500	0.238									มค.59	เมย.59	สค.59	0.238	ตค.59											
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	7	55,400	0.388									มค.59	เมย.59	สค.59	0.388	ตค.59											
3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	42	62,000	2.604									มค.59	กย.59	มค.60	-	เมย.60											
4	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	9	72,000	0.648									มค.59	เมย.59	สค.59	0.648	ตค.59											
5	ชุดควบคุมสลิบการทำงาน	8	13,800	0.111									มค.59	เมย.59	สค.59	0.111	ตค.59											
6	Automatic pump ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W	15	14,300	0.215										เมย.59	พค.59	0.215	กค.59											
7	ถังน้ำแบบสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,200 ลิตร	10	16,500	0.165										เมย.59	พค.59	0.165	กค.59											
8	เครื่องฟอกอากาศพร้อมติดตั้ง	4	66,000	0.264										มีค.59	เมย.59	0.264	พค.59											
9	โทรทัศน์เคลื่อนที่	91	30,000	2.730		/				/				เมย.59	กค.59	2.730	กย.59											
10	เครื่องโปรเจคเตอร์พร้อมจอร์รับภาพแบบมอเตอร์และติดตั้ง	4	80,000	0.320										เมย.59	กค.59	0.320	กย.59											
11	เครื่องโปรเจคเตอร์พร้อมจอร์รับภาพและติดตั้ง	5	70,000	0.350										เมย.59	กค.59	0.350	กย.59											
12	ระบบไมโครโฟนชุดประชุมพร้อมติดตั้ง	2	340,000	0.680										เมย.59	กค.59	0.680	กย.59											
13	ระบบโสตทัศนูปกรณ์	1	2,175,600	2.176										เมย.59	กค.59	2.176	กย.59											
14	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู/ชม.พร้อมค่าติดตั้ง	6	66,340	0.398									มค.59	เมย.59	สค.59	0.398	ตค.59											
15	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม.พร้อมค่าติดตั้ง	3	77,040	0.231									มค.59	เมย.59	สค.59	0.231	ตค.59											
16	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 48,000 บีทียู/ชม.พร้อมค่าติดตั้ง	3	99,510	0.299									มค.59	เมย.59	สค.59	0.299	ตค.59											
17	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 60,000 บีทียู/ชม.พร้อมค่าติดตั้ง	2	110,210	0.220									มค.59	เมย.59	สค.59	0.220	ตค.59											
18	พัดลมม่านอากาศ ขนาด 1.20 เมตร	10	25,700	0.257									มค.59	เมย.59	สค.59	0.257	ตค.59											
19	โต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้	1	240,000	0.240									มค.59	เมย.59	สค.59	0.240	ตค.59											
20	โต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้	1	111,000	0.111										กพ.59		0.111	สค.59											
รวม ก.เครื่องใช้ประจำสำนักงาน				12.645												10.041												

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบ หรือ กำหนด		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		
					()		()						ประกาศ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ จะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2559 (ล้าน บาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
					งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพันงบบ ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2559	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ ราคา	ประ กวด ราคา	Spec./แบบ มี (/) ไม่มี (/)							
ข. อุปกรณ์และเครื่องมือทั่วไป																		
1	เครื่องอัดลม	1	750,000	0.750									ตค.58	กพ.59	มิย.59	0.750	ตค.59	
2	HYDRAULIC CABLE CUTTER/BATTERY OPERATED ขนาดไม่น้อยกว่า 60 มม.	4	180,000	0.720									ตค.58	กพ.59	มิย.59	0.720	ตค.59	
3	Noisy with switch stick	3	70,000	0.210											มค.59	พค.59	0.210	มิย.59
4	Hydraulic Compression Head Single Acting	1	210,000	0.210									พย.58	มค.59	มิย.59	0.210	ตค.59	
5	HYDRAULIC CABLE CUTTER/BATTERY OPERATED ขนาดไม่น้อยกว่า 85 มม.	1	160,000	0.160									พย.58	มค.59	มิย.59	0.160	ตค.59	
6	Cable Crimping battery operated	1	150,000	0.150									พย.58	มค.59	มิย.59	0.150	ตค.59	
7	CLAMP ON ADAPTER	4	28,000	0.112											เมย.59	กค.59	0.112	ตค.59
8	เครื่องทดสอบแก๊ส	9	50,000	0.450											เมย.59	กค.59	0.450	ตค.59
9	HYDRAULIC POWER PUMP WITH COMPRESSOR HEAD (C-Head) & DIE SET	1	205,000	0.205									พย.58	มค.59	มิย.59	0.205	ตค.59	
10	Duct Rod	1	153,000	0.153									พย.58	มค.59	มิย.59	0.153	ตค.59	
11	Battery powered hydraulic pump	1	500,000	0.500									ตค.58	มค.59	มิย.59	0.500	ตค.59	
12	Constant Current Battery Charger	1	300,000	0.300									ตค.58	มค.59	กค.59	0.300	กย.59	
13	OLTC and Winding Analyzer	1	1,500,000	1.500									ตค.58	มค.59	กค.59	1.500	กย.59	
14	SF6 Handling Unit	3	1,100,000	3.300									ตค.58	มค.59	กค.59	3.300	กย.59	
15	Dielectric Strength Tester	2	520,000	1.040									ตค.58	มค.59	กค.59	1.040	กย.59	
16	Noisy with Switch Stick	6	70,000	0.420										กพ.59	มค.59	0.420	พค.59	
17	Insulation Resistance Tester	2	350,000	0.700									ตค.58	มค.59	กค.59	0.700	กย.59	
18	High Vacuum Oil Purifier	1	4,300,000	4.300									ตค.58	กพ.59	กค.59	4.300	กย.59	
19	Contact Resistance Tester	2	420,000	0.840									ตค.58	มค.59	กค.59	0.840	กย.59	
20	CT Analyzer Tester	1	1,600,000	1.600									มค.59	เมย.59	ตค.59	1.600	ตค.59	
21	PT Analyzer Tester	1	1,400,000	1.400									มค.59	เมย.59	ตค.59	1.400	ตค.59	
22	เครื่องย่นน้ำดับเพลิง	6	400,000	2.400									พย.58	มค.59	มิย.59	2.400	ตค.59	
23	หัวฉีดน้ำดับเพลิงชนิดปรับฝอย	8	20,000	0.160										เมย.59	กค.59	0.160	ตค.59	
24	Digital Power Meter	1	1,650,000	1.650									ตค.58	กพ.59	มิย.59	1.650	ตค.59	
25	โหลดความต้านทานปรับค่าได้ขนาด 10 kW	1	300,000	0.300									ตค.58	กพ.59	มิย.59	0.300	ตค.59	
26	PORTABLE THREE PHASE METER TEST SET (Class 0.01)	1	8,294,000	8.294									กย.58	มค.59	เมย.59	8.294	มิย.59	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบ หรือ กำหนด		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
					()		()				Spec./แบบ		ประกาศ สอบราคา/ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ จะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2559 (ล้าน บาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
					งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพันงบบ ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2559	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ ราคา	ประกวด ราคา	มี ()	ไม่มี ()					
27	THREE PHASE ENERGY METER TEST BENCH (CLASS 0.05)	1	7,203,900	7.204									กย.58	มค.59	เมย.59	7.204	มีย.59
28	WIRELESS CURRENT METER	3	110,000	0.330									กย.58	มค.59	เมย.59	0.330	มีย.59
29	CURRENT CLAMP METER	18	21,000	0.378										เมย.59		0.378	กค.59
30	หัวอ่าน TOU	50	14,300	0.715										เมย.59		0.715	มีย.59
31	เครื่องหาแนวสายไฟฟ้าใต้ดิน	2	539,000	1.078									กย.58	มค.59	เมย.59	1.078	มีย.59
32	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าดีเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 15 kVA	2	440,000	0.880									กย.58	มค.59	กค.59	0.880	กย.59
33	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าดีเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 20 kw พร้อมโคม	1	1,500,000	1.500									กย.58	มค.59	เมย.59	1.500	มีย.59
34	รถเข็นยกของด้วยไฮดรอลิค แบบใช้ไฟฟ้า มีแป้นให้คนยืน ขนาดไม่น้อยกว่า 1 ตัน	4	319,000	1.276									กย.58	มค.59	เมย.59	1.276	มีย.59
35	HYDRAULIC COMPRESSION TOOL, BATTERY TYPE	3	118,800	0.356									ตค.58	มค.59	เมย.59	0.356	มีย.59
36	HYDRAULIC CABLE CUTTER, BATTERY TYPE	8	143,000	1.144									กย.58	มค.59	เมย.59	1.144	มีย.59
37	SAFETY BLANKET FOR UNDERGROUND	2	77,000	0.154										เมย.59		0.154	กค.59
38	CLAMP ON POWER METER	4	25,200	0.101										เมย.59		0.101	มีย.59
39	เครื่องทดสอบสายเคเบิล ขนาดไม่น้อยกว่า 120 kV	1	572,000	0.572									กย.58	มค.59	เมย.59	0.572	มีย.59
40	เครื่องวัดระยะทางอิเล็กทรอนิกส์	10	40,000	0.400		/			/		/		มีค.59	พค.59	มีย.59	0.400	กค.59
41	เครื่องตรวจรอยรั่วภายในด้วยอัลตราซาวด์	1	3,500,000	3.500									ตค.58	กพ.59	มีย.59	3.500	สค.59
42	ยูนิตทำฟืน	1	540,000	0.540									พย.58	มีค.59	กค.59	0.540	กย.59
43	รถเปลนอนเคลื่อนย้ายผู้ป่วยแบบปรับระดับได้	1	200,000	0.200									พย.58	มีค.59	กค.59	0.200	กย.59
44	เครื่องตรวจสอบสมรรถภาพการได้ยิน (Audiometer)	1	370,000	0.370									พย.58	มีค.59	กค.59	0.370	กย.59
45	เครื่องรักษาด้วยคลื่นเสียงร่วมกับกระแสไฟฟ้า(Ultrasound combi)	1	250,000	0.250									พย.58	มีค.59	กค.59	0.250	กย.59
46	ถังน้ำวนพร้อมเครื่องพ่นน้ำแบบแช่แขน,ขา	1	190,000	0.190									พย.58	มีค.59	พค.59	0.190	กค.59
47	เครื่องฉายแสงวัสดุฟอสฟอรัส	1	200,000	0.200									พย.58	มีค.59	กค.59	0.200	กย.59
48	ติดตั้งระบบบริหารจัดการพลังงาน (Smart Energy Building)	1	20,000,000	20.000		/			/				กพ.59	พค.59	ตค.59	20.000	พย.59
49	รอกสลิงคีใช้ไฟฟ้า ขนาด 5 ตัน พร้อมติดตั้ง	3	750,000	2.250									มค.59	เมย.59	ตค.59	2.250	ธค.59
50	เครื่องสั่นคอนกรีตชนิดเกาะแบบ	4	70,000	0.280									มค.59	มีค.59	เมย.59	0.280	มีย.59
51	ชุดขับเคลื่อนเครนไฟฟ้า	4	800,000	3.200									มค.59	เมย.59	ตค.59	3.200	ธค.59
รวม ข. อุปกรณ์และเครื่องมือทั่วไป				78.892												78.892	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบ หรือ กำหนด		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน								
					()		()				Spec./แบบ		ประกาศ สอบราคา/ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ จะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2559 (ล้าน บาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)							
					งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพันงบบ ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2559	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ ราคา	ประ กวด ราคา	มี /	ไม่มี /												
จ. อาคารและสิ่งก่อสร้าง																								
1	ปรับปรุงอาคาร 9 ชั้น 5	1	2,500,000	2.500									กค.59	กย.59	มค.60	-	มีค.60							
2	ปรับปรุงอาคาร 6 ชั้น 4 - 6	1	2,430,000	2.430									กค.59	กย.59	มค.60	-	มีค.60							
3	ปรับปรุงพื้นที่รอบนอกอาคารโรงโปร่งและลานเก็บพัสดุเมืองใหม่ (บางพลี)	1	26,702,500	26.703									กย.59	พย.59	มี.ย.60	-	สค.60							
4	ปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคาร 9 ชั้น 4	1	16,400,000	16.400									กค.59	ตค.59	กค.60	2.000	ธค.59							
5	ก่อสร้างอาคารโรงโปร่งด้านหลังสถานีย่อยร่มเกล้า	1	12,021,000	12.021									มีย.59	กค.59	มค.60	4.000	ตค.59							
6	ก่อสร้างอาคารโรงโปร่งสถานีย่อยบางรักใหญ่	1	11,040,000	11.040									มีย.59	กค.59	มค.60	4.000	ตค.59							
7	ปรับปรุงอาคาร 8 ชั้น 1	1	12,143,400	12.143									สค.59	พย.59	กย.60	-	มค.60							
8	ปรับปรุงห้องพร้อมติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง	1	15,808,600	15.809									มค.59	กย.59	สค.60	-	ตค.60							
9	ปรับปรุงอาคาร 11 (ชั้น 2-6) หอผู้ป่วยศัลยกรรม	1	180,000,000	180.000	/					/	/		กย.59	ตค.59	กค.61	27.000	ธค.59							
10	ปรับปรุงห้องผ่าตัด อาคาร 9 ชั้น 1	1	45,000,000	45.000	/					/	/		กย.59	ตค.59	กค.61	6.750	ธค.59							
11	ก่อสร้างอาคาร 20 ที่ทำการสามเสน	1	117,000,000	117.000										ธค.59	เม.ย.62	-	ปี 60-62							
12	ก่อสร้างอาคาร 19 ที่ทำการสามเสน		107,200,000	107.200										ธค.59	เม.ย.62	-	ปี 60-62							
13	ปรับปรุงอาคาร 629 และห้องสุขาชาย - หญิง ชั้น 2 - 4 และบริเวณโรงอาหาร	1	4,419,000	4.419									กย.59	พย.59	มี.ย.60	-	สค.60							
14	ปรับปรุงอาคารพัสดุโรงโปร่ง แผนกพัสดุ	1	16,245,600	16.246									สค.59	กย.59	พย.59	16.246	ธค.59							
รวม จ. อาคารและสิ่งก่อสร้าง				568.911													59.996							
ฉ. อุปกรณ์ประกอบอาคารและสิ่งก่อสร้าง																								
1	เครื่องทำน้ำเย็นส่วนกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 350 ตัน พร้อมค่าติดตั้ง สนญ.เพลินจิต	2	10,375,000	20.750									กพ.59	มีย.59	ธค.59	-	มค.60							
2	เครื่องทำน้ำเย็นส่วนกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 200 ตัน พร้อมค่าติดตั้ง พช.	2	7,760,000	15.520									กพ.59	มีย.59	ธค.59	-	มค.60							
3	เครื่องทำน้ำเย็นส่วนกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 360 ตัน พร้อมค่าติดตั้ง พช.	1	10,200,000	10.200									กพ.59	มีย.59	ธค.59	-	มค.60							
4	เครื่องทำน้ำเย็นส่วนกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 340 ตัน พร้อมค่าติดตั้ง อาคาร 9 วัดเลียบ	1	10,190,000	10.190									กพ.59	มีย.59	ธค.59	-	มค.60							
5	เครื่องทำน้ำเย็นส่วนกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 240 ตัน พร้อมค่าติดตั้ง อาคาร 16 วัดเลียบ	1	8,120,000	8.120									กพ.59	มีย.59	ธค.59	-	มค.60							
6	เครื่องทำน้ำเย็นส่วนกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 204 ตัน พร้อมค่าติดตั้ง อาคาร 3 วัดเลียบ	3	7,760,000	23.280									กพ.59	มีย.59	ธค.59	-	มค.60							
7	ระบบฝ้าติดตามการใช้พลังงาน	1	3,250,000	3.250	/					/	/		กพ.59	มีย.59	ตค.59	3.250	พย.59							
8	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	1	15,488,000	15.488	/					/	/		กพ.59	มีย.59	ตค.59	15.488	พย.59							
9	ลิฟท์โดยสาร อาคาร 16 ฟน.	1	2,250,000	2.250	/					/	/		มค.59	เม.ย.59	ตค.59	2.250	พย.59							

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบ หรือ กำหนด		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน			
					งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพันงบบ ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2559	ตกลงราคา		สอบ ราคา	ประ กวด ราคา	Spec./แบบ		ประกาศ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2559 (ล้าน บาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)		
							จัด ซื้อ	จัด จ้าง			มี (/)	ไม่มี (/)							
9	3. แผนงานประยุกต์ใช้ ICT เพื่อการบริการผู้ใช้ไฟฟ้าและการบริหารจัดการองค์กร																		
	3.6 โครงการพัฒนาระบบ GIS	1		3.900					/					ตค.59			3.900	ธค.59	
10	3.7 โครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ และ Software	1		25.970										สค.59	กย.59	พย.59	-	ปี.60	
11	3.8 โครงการพัฒนา MEA 's Cloud computing	1		24.000					/	/				กค.59	กย.59		-	ปี 60	
รวม แผนงานเพื่อการบริการผู้ใช้ไฟฟ้าและเพื่อการบริหารจัดการองค์กร				53.870													3.900		
12	4. แผนงานพัฒนาบุคลากรด้าน ICT สังคมและสิ่งแวดล้อม																		
	4.1 โครงการพัฒนาระบบฐานข้อมูลสังคมอุดมปัญญา	1		20.000						/				มี.ย 59	ตค.59	ตค.59	20.000	ธค.59	
รวม แผนงานเพื่อการพัฒนาบุคลากร				20.000													20.000		
รวม แผนแม่บทเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบสื่อสาร (ICT) ปี 2555 - 2559				524.090														29.750	
1	แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือกลเพื่อทดแทน ปี 2555 -2560 (ฉบับปรับปรุง) สัญญาเช่า Microbus	1		13.712											มค.59		0.229	เมย.59	
																	0.229	พค.59	
																	0.229	มี.ย.59	
																	0.229	กค.59	
																	0.229	สค.59	
																	0.228	กย.59	
																	0.228	ตค.59	
																	0.228	พย.59	
2	สัญญาเช่า Pick up	1		8.435											มค.59		0.141	ธค.59	
																	0.141	เมย.59	
																	0.141	พค.59	
																	0.141	มี.ย.59	
																	0.141	กค.59	
																	0.141	สค.59	
																	0.140	กย.59	
																	0.140	ตค.59	
																	0.140	พย.59	
																	0.140	ธค.59	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบ หรือ กำหนด Spec./แบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		
					งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพันงบบ ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2559	ตกลงราคา	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ ราคา	ประ กวด ราคา	Spec./แบบ มี (/) ไม่มี (/)	ประกาศ สอบราคา/ ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ จะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2559 (ล้าน บาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
3	สัญญาเช่า Pick up double - cap	1		15.578													0.260 0.260 0.260 0.260 0.260 0.259 0.259 0.259	เมย.59 พค.59 มิย.59 กค.59 สค.59 กย.59 ตค.59 พย.59 ธค.59
	รวมสัญญาเช่ายานพาหนะ	3		37.725													5.659	
	- จัดซื้อยานพาหนะ																	
1	รถเครื่องวัด (METER TR.) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	730,000	0.730						/	สค.58	พค.59	มิย.59	พย.59			0.730	ธค.59
2	รถบริการแก๊ไฟฟ้าขัดช่อง แบบ D (SERVICE TR. TYPE D) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	1,660,000	1.660						/	สค.58	มิย.59	กค.59	มีค.60	-			เมย.60
3	รถบริการแก๊ไฟฟ้าขัดช่อง ติดชุดกระเช้า (SERVICE TR. WITH AERIAL PLATFORM) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	11	3,800,000	41.800						/	สค.58	กค.59	กย.59	กค.60	-			สค.60
4	รถกระเช้าระบบไฮดรอลิคความสูงพื้นกระเช้า ≥ 12 เมตร (HD.AERIAL BASKET TR. ,Basket Bottom Height ≥ 12 M.) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	5,850,000	5.850						/	สค.58	กค.59	กย.59	กค.60	-			สค.60
5	รถกระเช้าระบบไฮดรอลิคความสูงพื้นกระเช้า ≥ 15 เมตร (HD.AERIAL BASKET TR. ,Basket Bottom Height ≥ 15 M.) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	6,500,000	6.500						/	สค.58	กค.59	กย.59	กค.60	-			สค.60
6	รถก่อสร้างสายอากาศ แบบ C (LINE TR. TYPE C) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	5,400,000	5.400						/	สค.58	กค.59	สค.59	มิย.60	-			กค.60
7	รถบรรทุกติดกว้านลากสาย (FLAT BED TR.) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	5,500,000	5.500						/	สค.58	กค.59	สค.59	มิย.60	-			กค.60
8	รถบรรทุกปั้นดินตีสวน (DIGGER DERRICK TR.) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	7,700,000	7.700						/	สค.58	สค.59	ตค.59	สค.60	-			กย.60
9	รถก่อสร้างสายอากาศพร้อมปั้นดินไฮดรอลิค (HD. DERRICK LINE TR.) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศและฟิล์มกรองแสง	1	7,500,000	7.500						/	สค.58	สค.59	พย.59	กย.60	-			ตค.60

